
Utvärderingsnätverk deltagare

Per Sandén Region Örebro län per.sanden@regionorebrolan.se

Anders Niklasson Region Örebro län anders.niklasson@regionorebrolan.se

Anna-Karin Lundström Region Västerbotten anna-karin.lundstrom@regionvasterbotten.se

Annelie Svenningsson Rydell Region Jönköpings län annelie.svenningsson.rydell@rjl.se 

Ola Olsson Region Jönköpings län ola.olsson@rjl.se

Annette Glover Region Gotland annette.glover@gotland.se 

Bo-Josef Eriksson Region Värmland bo-josef.eriksson@regionvarmland.se

Camilla Håkansson Regionförbundet i Kalmar län camilla.hakansson@rfkl.se

Charlotte Gustafsson Alidzanovic Regionförbundet Kalmar län charlotte.g.alidzanovic@rfkl.se

Camilla Jägerhem Tillväxtverket camilla.jagerhem@tillvaxtverket.se

Carola Medelid Länsstyrelsen i Norrbottens län Carola.Medelid@lansstyrelsen.se

Cecilia Nilsson Västra Götalandsregionen cecilia.v.nilsson@vgregion.se

Katarina Ahlin Västra Götalandsregionen katarina.ahlin@vgregion.se

Monica Emanuelsson Västra Götalandsregionen monica.emanuelsson@vgregion.se

Fredrik Holstein Jordbruksverket Fredrik.Holstein@jordbruksverket.se

Eric Boo Region Dalarna eric.boo@regiondalarna.se

Monica Jönsson Region Dalarna monika.jonsson@regiondalarna.se

Frida Bergman de Flores Länsstyrelsen Västernorrland frida.bergman.de.flores@lansstyrelsen.se

Gunnar Holmgren Länsstyrelsen Västernorrland gunnar.s.holmgren@lansstyrelsen.se

Göran Andersson Vinnova goran.andersson@vinnova.se

Göran Brulin Tillväxtverket goran.brulin@tillvaxtverket.se

Hans Ahrens  Tillväxtverket hans.ahnrens@tillvaxtverket.se

Ingela Wahlgren Tillväxtverket ingela.wahlgren@tillvaxtverket.se

Frida Andersson Tillväxtverket frida.andersson@tillvaxtverket.se

Lina Holmgren Tillväxtverket Lina.Holmgren@tillvaxtverket.se

Lisa Spathon Tillväxtverket Lisa.Spathon@tillvaxtverket.se

Sara Persson Tillväxtverket Sara.Persson@tillvaxtverket.se

Jan Cedervärn Tillväxtanalys jan.cedervarn@tillvaxtanalys.se

Jan Persson Sweco Strategy AB jan.l.persson@sweco.se

Jonas Lindén Svenska ESF-rådet jonas.linden@esf.se

 Sven Jansson ESF-rådet Sven.Jansson@esf.se

Maria Eriksson Näringsdepartementet maria.m.eriksson@regeringskansliet.se
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Martin Nyqvist Näringsdepartementet martin.nyqvist@regeringskansliet.se

Johan Harvard Näringsdepartementet johan.harvard@gov.se

Paula Kossack Myndigheten för yrkeshögskolan paula.kossack@myh.se

Maria C Lindqvist Länsstyrelsen Stockholm maria.c.lindqvist@lansstyrelsen.se

Anders Åhlund Länsstyrelsen Västmanland anders.p.ahlund@lansstyrelsen.se) 

Maria Jonasson Region Jämtland Härjedalen maria.jonasson@regionjh.se

Peter Albinson PwC peter.albinson@se.pwc.com

Sandra Swede Region Skåne sandra.swede@skane.se 

Simon Sköld Region Skåne simon.skold@skane.se

Eva Moe Reglab eva.moe@reglab.se
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